
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 6.decembris                                                                              protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra  

vietas maiņu  

 

Izskatot jautājumu par Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra (turpmāk – 

VPVKAC) vietas pārcelšanu no Baldones pilsētas bibliotēkas telpām Rīgas ielā 97, Baldonē, 

Ķekavas novadā, uz Baldones pilsētas pārvaldes telpām Pārupes ielā 3, Baldonē, Ķekavas novadā, 

konstatēts: 

1. Baldones novada dome 2016.gada 25.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.10 “Par Valsts un 

pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi” saskaņā ar kuru Baldones pilsētas 

bibliotēkas telpās Rīgas ielā 97, Baldonē, Baldones novadā, tika izveidots VPVKAC; 

2. atbilstoši administratīvi teritoriālajai reformai, ir izveidots jauns Ķekavas novads, tajā 

apvienojot Ķekavas un Baldones novadus, līdz ar to Ķekavas novads ir Baldones novada 

saistību un tiesību pārņēmējs; 

3. līdz ar novadu apvienošanu Baldones pilsētas pārvaldes ēkā (Pārupes ielā 3, Baldonē, Ķekavas 

novadā) arī tika uzsākta valsts pakalpojumu sniegšana; 

4. Baldones bibliotēkas telpās valsts pakalpojumus sniedz bibliotēkas vadītāja, kuras tiešais darba 

pienākums ir bibliotēkas funkciju un uzdevumu nodrošināšana, bet VPVKAC pakalpojumu 

sniegšana ir noteikts kā papildu darbs, bet Baldones pilsētas pārvaldes ēkā šādu pakalpojumu 

sniegšanu nodrošina klientu apkalpošanas speciālisti, kuriem tas ir noteikts tiešajos 

pienākumos; 

5. pie esošā valsts pakalpojumu pieprasījuma apjoma nav saimnieciski izdevīgi uzturēt divus 

VPVKAC; 

6. Ķekavas novada pašvaldības administrācija ir izpildījusi Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas prasības (2022.gada 20.decembra vēstule Nr.1-132/8644 “Par valsts un 

pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra atrašanās vietas maiņu”) attiecībā uz 

Baldones pilsētas pārvaldes ēkas telpām – nodrošināta pieejamība apmeklētājiem ratiņkrēslos. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 30.novembra sēdes 

atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis 

Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – 3 (Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Juris Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Pārcelt Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru no Baldones bibliotēkas 

telpām Rīgas ielā 97, Baldonē, Ķekavas novadā, uz Baldones pilsētas pārvaldes telpām Pārupes 

ielā 3, Baldonē, Ķekavas novadā. 

2. Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Ķekavas novada centrālā administrācija” pieņemto 

lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 


